
Uchwała Nr LI.329.2023 
Rady Gminy Kotuń  

z dnia 15 lutego 2023 r.  
 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci 
niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1082 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu do zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego:  

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł,  

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł,  

2) dla motocykla – 0,69 zł,  

3) dla motoroweru – 0,42 zł.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-16T10:43:54+0100
	Anita Drabarek




